Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

EDITAL CONSEPE 8/2018

CANCELA A 3ª REUNIÃO DO CONSELHO DE
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO –
CONSEPE DO ANO DE 2018.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa
e Extensão – CONSEPE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais e em
conformidade com o disposto no art. 16 do
Estatuto, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica cancelada a 3ª Reunião do ano de 2018 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

– CONSEPE, que seria realizada no dia 27 de setembro de 2018.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 24 de setembro de 2018.

Prof. Gilberto Gonçalves Garcia
Presidente